Администрация
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 2020 г.                                                             №  ПРОЕКТ
д. Бегуницы
О внесении изменений в постановление главы администрации
от 23.01.2017 г. № 09 «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 23.01.2017 № 09  «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» следующие изменения:
-  исключить из  раздела 6 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» пункт 6.7, изменив дальнейшую нумерацию пунктов.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение:                                                 А.И. Минюк

Администрация

муниципального образования

Бегуницкое

сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020

г

.

№

ПРОЕКТ

д. Бегуницы

О внесении изменений в постановление

главы администрации

от 23.01.2017 г. № 09

«

Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав

участников мероприятий подпрограмм

ы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении

жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской

области

»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

муниципального образования Бегуницкое

сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в Постановление

от 23.01.2017 № 09

«Об утверждении

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги

«

Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников

мероприятий подпрограмм

ы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении

жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в

Ленинградской области

»

следующие изменения:

-

исключить из

раздел

а

6

«

Досудебный (внесудебный) порядок обжалования

решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную

услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих

»

пункт 6.7

,

изменив дальнейшую нумерацию пунктов.

2.

Обнародовать настоящее

Постановление

в установленном порядке и

разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.

Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации

МО

Бегуницкое

сельское

поселение

:

А.И. Минюк